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Błogosławiona Krew Jezusowa! 

Kochani Bracia i Siostry z naszej Duchowej Rodziny!  

Tym razem w naszym liście chcielibyśmy podzielić się z Wami tym, co napisał do nas na 
święta o. Winfried:  

W różnych naszych placówkach budujemy nie tylko 
stacje Drogi Krwi Chrystusa, ale stawiamy także Krzyż 
Miłosierdzia. W miarę możliwości robimy to również 
na zewnątrz – aby wszyscy mogli go zobaczyć. Ten 
krzyż przypomina nam o czasach powstania naszej 
wspólnoty w Polsce. Zarazem wskazuje on też, jaka 
droga prowadzi do pokoju, którego tak bardzo pragnie 
cały świat. Ten pokój powinien zaczynać się również  
w naszych sercach i domach, aby następnie dotrzeć do 
wszystkich narodów i krajów! Czyż przebaczenie i mi-
łosierdzie, które praktykujemy w naszych wspólnotach, 
nie powinny być przykładem i modlitwą wstawienniczą 
za wszystkich?! … Nasze życie pod sztandarem Krwi 
Chrystusa nie uda się, jeśli pozwolimy sobie na prze-
ciętność i letniość. Jezus jest naszym wzorem i w Jego 
Duchu możemy przekraczać bariery, które są nie do 
pokonania tylko ludzkimi siłami!  
Życzę Wam wszystkim błogosławionych dni Wielkiego 
Tygodnia i Świąt Zmartwychwstania Pańskiego  
w Krwi Zmartwychwstałego Zbawiciela! 

I my dołączamy się do tych życzeń –  
Chrystus prawdziwie zmartwychwstał! 

 
 

 

  

o. Rafał M. Michna COr    s. M. Agnieszka Kacprzyk SAS 

Chwała i cześć,  
bo Krzyż zdrojem jest  
przelanej dla wszystkich  
Miłości.  
Jaśniejące jak perły  
rany Zmartwychwstałego,  
źródła życia wiecznego!  

 

„Nie istnieje mianowicie nic, co byłoby tak wzniosłe, jak przelana za nas Boża krew.  
I czymś więcej niż adopcja za synów, więcej niż wszystko inne jest to, że On nie oszczędził 

nawet swojego własnego Syna. To jest coś znacznie większego.  (św. Jan Chryzostom) 



Kochani Młodzi! 

Niech ten czas Wielkiego Tygodnia stanie się dla każdego z nas 
czasem odnowy naszych serc, byśmy mogli przyjąć Miłość przelaną 
dla nas na krzyżu...  „Wystarczy jedno spojrzenie na Boską Krew!” – 
mówił św. Kaspar del Bufalo. To Krew Jezusa jest źródłem naszego 
Odkupienia i przypomina nam o cenie, za jaką zostaliśmy wykupieni z 
naszych błędów, grzechów i śmierci. „Krew Chrystusa jest 
mocniejsza!” Jezus oddał za nas życie i zmartwychwstał (por. 1 Kor 
15, 20) Niech każde spojrzenie na Krzyż wyryje w naszym sercu 
znamię Miłości Bożej.  

Bóg Ojciec bowiem zesłał Swego Syna, „aby przez Niego znów 
pojednać wszystko ze sobą: przez Niego - i to, co na ziemi, i to, co w 
niebiosach, wprowadziwszy pokój przez krew Jego krzyża.” (Kol 1, 20) 

Zapraszamy Was serdecznie na skupienie w Kalei (10-12.04) oraz na 
Święto Młodzieży (30.06.-03.07) . Błogosławiona Krew Jezusowa! 
 

Świadectwa  

On najlepiej wie, co robi...  

Ostatnio w szkole bardzo źle się poczułam. Miałam ból brzucha, dlatego zwolniłam się do domu. Po-
łożyłam się i myślałam, że przejdzie, ale po kilku godzinach mama zawiozła mnie na SOR. W jednym 
szpitalu odesłano nas do innego, bo chirurg akurat operował. W tym drugim była niesamowicie długa 
kolejka, a ja czułam się cały czas źle. W pewnym momencie z jednej z sal wyszła znajoma mojej mamy, 
która w przedszkolu uczyła mnie i moje rodzeństwo religii. Wiem, że Bóg nam ją zesłał, bo okazało się, 
że tutaj pracuje i poprosiła panią doktor, żeby mnie wcześniej przyjęła. Na badaniach okazało się, że 
mam zapalenie wyrostka, do usunięcia. Niestety tu również chirurg był zajęty, więc zostałam przewie-
ziona do szpitala w innej miejscowości. Po drodze napisałam do mojej przyjaciółki, a ona mi przypo-
mniała, że jej mama pracuje w tamtym szpitalu, więc od razu byłam pod dobrą opieką. Następnego dnia 
przeszłam operację, która przebiegła pomyślnie. Dziękuję Bogu i św. Józefowi, za to, że wszystko się 
udało i że wyrostek nie pękł od razu, bo wtedy byłoby to zagrożenie życia. Poczułam, że pomimo trud-
ności wszystko i tak jest Bożą wolą i On najlepiej wie, co robi. Chwała Panu! (K.) 

W pociągu...  

Pewnego ranka, kiedy jechałam pociągiem, w całym porannym zabieganiu 
bardzo pragnęłam, aby się na chwilkę zatrzymać i oddać cały ten dzień Jezu-
sowi, całą tę podróż, wszystkich ludzi, których spotkam, i tak też zrobiłam. 
Podczas podróży mogłam dostrzec więcej Miłości i Miłosierdzia w różnych 
sytuacjach w tamtym dniu. Chwała Panu! 

„Nieudawana miłość” 

Ostatnio mieliśmy długą i intensywną podróż pociągiem. Mimo wszystko 
chciałam ufać, że tak ma być. Pan Jezus stawiał na drodze różnych ludzi. Już 

na samym początku spotkaliśmy potrzebującego pana. Przyszła mi myśl, że nieważne, jak człowiek 
jest ubrany albo kim jest, ale jest w nim obecny Jezus.  

W pewnym momencie wywiązała się w pociągu rozmowa. (...) Rozmawiając z tą osobą, zrozumia-
łam, że każdy z nas potrzebuje ukochania i miłości, ale „ten świat” tego nie daje, daje tylko taką uda-
waną miłość. Później mogłam podarować komuś różaniec, a już od dawna miałam pragnienie, aby to 
zrobić. Wierzę, że Pan Jezus z Maryją i ze św. Józefem już się tymi spotkanymi osobami zajmą. Nie-
samowite, jak Pan Bóg stawia na naszej drodze różnych ludzi, nawet w naszej codzienności. Chwała 
Panu! 

br. Maciej M. Leciej COr   s. M. Immaculata Kijowska SAS     s. M. Hiacynta Pankowska SAS 



 

Służebnice	Przenajświętszej	Krwi	
i	Wspólnota	Oratorium	św.	Filipa	Neri	w	Kalei		
42-130 Kalej, ul. Ogrodowa 102, tel. 34 344 05 41  

42-202 Częstochowa, ul. Wielkoborska 1, tel. 34 362 93 67 
59-900 Zgorzelec, ul. Moniuszki 14, tel. 796 585 661  
59-220 Legnica, ul. Grunwaldzka 50, tel. 507 552 261 

Konto bankowe: 25 1240 1213 1111 0011 2650 9879 

www.duchowarodzina.pl 

NAJBLIŻSZE TERMINY  
REKOLEKCJE O KRWI CHRYSTUSA   

1-3 maja (Dom Serca Pana Jezusa, Legnica) 

Spotkanie dla młodych: 10-12.04, Kalej 

Pielgrzymka do Serca Matki: 2.05, 6.06 (Kalej i Legnica) 

Spotkanie ku czci Krwi Chrystusa  
18.04, 16.05, 20.06 (Kalej), 30.05 (Zgorzelec) 

Święto Młodych: 30.06-3.07, Kalej 

Z rekolekcji z Duchową Rodziną, Częstochowa, 19-22 marca 2026


